

Fönstergallerian Sverige AB

556742-9385

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Håkan Abramsson, Styrelseledamot

2025-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fönstergallerian Sverige AB är verksam inom försäljning av fönster och relaterade produkter, med fokus på att erbjuda kvalitativa lösningar för både privatpersoner och företag. Bolaget har sitt säte i Örebro.

Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på våra produkter. Trots denna ökning har det operativa resultatet visat en negativ trend, vilket kräver en noggrann analys och strategiska åtgärder för att förbättra lönsamheten. Bolagets soliditet har dock förbättrats, vilket visar på en stark finansiell stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	149 048	40 095	7 195	28 523
Resultat efter finansiella poster	-4 087	27 912	-8 915	7 938
Soliditet (%)	88	90	91	90

Ökad försäljning av företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	91 671	27 912	219 583
Balanseras i ny räkning		27 912	-27 912	0
Årets resultat			-4 087	-4 087
Vid årets utgång	100 000	119 583	-4 087	215 496

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	119 583
Årets resultat	-4 087
Summa	115 496
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	115 496
Summa	115 496

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		149 048	40 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 048	40 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 596	0
Övriga externa kostnader		-30 423	-3 075
Personalkostnader	2	-39 826	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 287	-9 109
Övriga rörelsekostnader		-5	0
Summa rörelsekostnader		-153 137	-12 184
Rörelseresultat		-4 089	27 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1
Summa finansiella poster		2	1
Resultat efter finansiella poster		-4 087	27 912
Resultat före skatt		-4 087	27 912
Årets resultat		-4 087	27 912

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	29 147	36 434
Summa immateriella anläggningstillgångar		29 147	36 434
Summa anläggningstillgångar		29 147	36 434
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 125	0
Övriga fordringar		105 001	105 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		120 126	105 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		94 380	101 588
Summa kassa och bank		94 380	101 588
Summa omsättningstillgångar		214 506	206 588
Summa tillgångar		243 653	243 022

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 583	91 671
Årets resultat		-4 087	27 912
Summa fritt eget kapital		115 496	119 583
Summa eget kapital		215 496	219 583
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 101	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		3 382	0
Övriga skulder		22 674	23 439
Summa kortfristiga skulder		28 157	23 439
Summa eget kapital och skulder		243 653	243 022

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	209 300
Utgående anskaffningsvärden	209 300
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-172 866
Årets avskrivningar	-7 287
Utgående avskrivningar	-180 153
Redovisat värde	29 147

Underskrifter

Årsredovisning för Fönstergallerian Sverige AB, 556742-9385
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Håkan Abramsson
Nils Håkan Abramsson
Styrelseledamot
2025-04-23